– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，
對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何
部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

TIMES UNIVERSAL GROUP HOLDINGS LIMITED
時代環球集團控股有限公司

（於香港註冊成立之有限公司）
（股份代號：2310）

截至二零二零年十二月三十一日止年度之年報之

補充公告

茲提述時代環球集團控股有限公司（「本公司」，連同其附屬公司，統稱「本集團」）
截至二零二零年十二月三十一日止年度之年報（「二零二零年年報」）。除文義另有所
指外，本公告所用詞彙與二零二零年年報所界定者具有相同涵義。

本公司董事（「董事」）會（「董事會」）謹此提供以下有關二零二零年年報之補充資料。

誠如本公司日期分別為二零二零年五月二十九日、二零二零年七月六日及二零二零
年七月十三日之公告及本公司日期為二零二零年六月十七日之章程所披露，本公司
364,292,398股普通股已根據供股（「供股」）按於記錄日期每持有本公司兩股普通股
（「股份」）獲發一股供股股份（「供股股份」）之基準按發行價每股供股股份0.145港元
獲配發及發行。在本公司根據供股所配發及發行之364,292,398股供股股份當中，
(i)126,561,279股供股股份已獲配發及發行予Great Match；(ii)126,561,279股供股股
份已獲配發及發行予Rich Vision；(iii) 19,880,000股供股股份已獲配發及發行予當時
之現有股東（Great Match及Rich Vision除外）；及 (iv)91,289,840股供股股份已獲配
發及發行予不少於六名由配售代理太陽國際証券有限公司促成之獨立承配人。

股份於供股條款獲確定當日（即二零二零年五月二十九日）之收市價為每股股份
0.145港元。供股之所得款項總額將約為52,800,000港元，及所得款項淨額（經扣除
於供股產生之相關開支後）約為52,000,000港元。淨認購價（經扣除相關開支後）為
約每股供股股份0.143港元。

– 2 –

董事認為供股可增強本集團之財務狀況，為本集團提供資金以償還由本公司發行本
金額為10,000,000港元並於二零二零年五月三十一日到期之到期8%票息債券（「債
券」）及應付其營運資金需要，並讓全體股東可公平參與本公司之未來發展。因此，
董事會認為，透過供股進行集資符合本公司及股東之整體利益。

於二零二零年十二月三十一日，本集團已動用所得款項淨額如下：

   截至

  截至二零二零年 二零二零年

 章程所載述 十二月三十一日 十二月三十一日
 所得款項淨額 所得款項淨額 未動用之 擬定用途之

 之擬定用途 之已動用金額 所得款項淨額 預期時間表
 百萬港元 百萬港元 百萬港元

償還債券 10.0 10.0 — 不適用
一般營運資金
— 員工成本（附註） 31.0 5.4 25.6 二零二二年六月
— 加拿大酒店經營業務之存貨成本 4.0 2.8 1.2 二零二一年六月
— 融資成本 5.6 2.0 3.6 二零二一年年底
— 法律及專業費用 1.4 1.4 — 不適用

 52.0 21.6 30.4

附註： 誠如本公司日期為二零二一年七月十四日之公告所披露，經考慮加密貨幣行業的
商機不斷增加，以及由於2019冠狀病毒病疫情導致員工人數減少以及酒店業復甦
慢於預期，令本集團酒店運營產生的員工成本減少，為更有效動用所得款項淨額
以及便於有效分配本公司的財務資源，董事會決議重新分配部分原用於本集團員
工成本之所得款項淨額11,000,000港元，以撥付就於自二零二一年七月十二日起及
直至二零二一年七月十四日止（包括首尾兩日）期間內購買12,000個單位之文件幣
及未來進一步購買文件幣之代價。

– 3 –

董事會確認，上述補充資料並不會影響於二零二零年年報所載之其他資料，及除上
文所披露者外，二零二零年年報之內容維持準確及正確。

 承董事會命
 時代環球集團控股有限公司

 聯席主席兼執行董事
 蔡潤初

香港，二零二一年八月二十日

於本公告日期，執行董事為楊素梅女士、蔡潤初先生、吳季驊先生、陳健先生、
戴國強先生及林俊煒先生；及獨立非執行董事為黎卓如女士、丁煌先生及陸海林博
士。